a

ｂ

全国国立大学附属学校連盟加盟附属校園 正副校園長殿

学校運営委員会
大阪教育大学附属天王寺中学校

校長 赤松喜久

学校運営に関する調査へのご協力のお願い

 全附連加盟附属校園の先生方におかれましては、年度末を控え、ご多忙のことと拝察申

し上げます。
 この度、平成 28 年度の「附属学校園の現状についての実態調査」に係る、学校運営委員

会の調査のお願いをさせていただきたく、ご連絡をさせていただきました。
 校務何かとご多忙のことと存じますが、附属学校のこれからの更なる発展の基礎資料と

させていただきたく、お手数をおけしますが何卒ご協力方宜しくお願い申し上げます。

 なお、大変恐縮ではございますが、報告書作成の都合上、平成 29 年 2 月 10 日（金曜）

までに、ご回答をいただきますよう重ねてお願い申し上げます。

＜ご回答いただく際にご注意いただきたい点＞
① 調査は、Web 上の下記サイトからご回答いただきますようお願いします。

http://www.cssc.or.jp/zenenq/enq.html

② ネット閲覧のブラウザとし、Microsoft Edge をご利用の場合、不都合が生じます。
 Microsoft Edge をご利用の場合は、画面右上のメニューの詳細（a）をクリックし、

Internet Explorer で開く（ｂ）をクリックして、Internet Explorer モードでご回答くだ

さい。

③ 問３、問５、問 13 につきましては、複数件の該当事項がおありの場合は、画面右側の

スクロールバーを操作いただき、２件目以降をご入力いただきますようお願いいたしま

す。

④ すべての質問にご回答いただきましたら、質問シート末尾の「確認」ボタンをクリック

していただき、ご回答事項に間違いがないかご確認の上、確認画面の「送信」ボタンを

クリックしてください。
*「送信」ボタンをクリックしていただいて「ご多忙の中、ご協力いただきありがとう

ございます。」が表示されれば、入力完了となります。

【本件に関しますお問い合わせ先】

 大阪教育大学附属天王寺中学校校長
              赤松喜久

TEL&FAX 072-978-3762

Mail; akamatu@cc.osaka-kyoiku.ac.jp